

PREGÃO ELETRÔNICO

Companhia de Saneamento do Pará

Pregão Eletrônico Nº 00028/2021**RESULTADO POR FORNECEDOR****01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Peça</u> , <u>componente</u> <u>roçadeira</u>	Unidade	100	R\$ 2.386,0000	R\$ 23,8000	R\$ 2.380,0000

Marca: PM

Fabricante: PM

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO GIRATÓRIO, P/ ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280.

6	<u>Óleo lubrificante</u>	Embalagem 500,00 ML	300	R\$ 10.776,0000	R\$ 35,9200	R\$ 10.776,0000
---	--------------------------	---------------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: ONMI

Fabricante: ONMI

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OLEO LUBRIFICANTE 2T, P/ USO EM MOTORES A GASOLINA, PRODUTO NÃO RECICLADO, (EMBALAGEM DE 500ML).

10	<u>Peça</u> , <u>componente</u> <u>roçadeira</u>	Unidade	50	R\$ 13.176,5000	R\$ 260,0000	R\$ 13.000,0000
----	---	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: ITC

Fabricante: ITC

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT CILINDRO, PISTÃO, ANÉIS PARA ROÇADEIRA STHIL MODELO FS 160/220.

11	<u>Peça</u> , <u>componente</u> <u>roçadeira</u>	Unidade	20	R\$ 6.475,0000	R\$ 250,0000	R\$ 5.000,0000
----	---	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: ITC

Fabricante: ITC

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VIRABREQUIM PARA ROÇADEIRA STHIL FS 160/220.

12	<u>Peça</u> , <u>componente</u> <u>roçadeira</u>	Unidade	50	R\$ 7.725,0000	R\$ 154,5000	R\$ 7.725,0000
----	---	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: INTERTEC

Fabricante: INTERTEC

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STHIL FS 160/220.

Total do Fornecedor: R\$ 38.881,0000

07.679.989/0001-50 - TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Avental de soldador</u>	Unidade	50	R\$ 9.024,0000	R\$ 67,0000	R\$ 3.350,0000

Marca: MOLETO

Fabricante: MOLETO

Modelo / Versão: 132

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL DE RASPA DE COURO, MEDINDO 1,00M X 0,60M, PARA AJUSTE NO PESCOÇO E CINTURA, FECHAMENTO COM FIVELAS

Total do Fornecedor: R\$ 3.350,0000

42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lâmina roçadeira</u>	Unidade	540	R\$ 23.403,6000	R\$ 24,9500	R\$ 13.473,0000

Marca: CATEDRAL

Fabricante: CATEDRAL

Modelo / Versão: LAMINA 2 PONTAS 350MM FURO 1"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, 350/20MM/2.mm, APLICAÇÃO EM ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280

2	<u>Fio</u>	Rolo 325,00 M	150	R\$ 53.226,0000	R\$ 300,0000	R\$ 45.000,0000
---	------------	---------------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: CATEDRAL

Fabricante: CATEDRAL

Modelo / Versão: FIO DE NYLON 3MM BOBINA 312M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA DE FIO DE NYLON QUADRADO STHIL 3,0MM X 312M, P/ ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280

3	<u>Peça</u> , <u>componente</u> <u>roçadeira</u>	Unidade	150	R\$ 7.779,0000	R\$ 36,2600	R\$ 5.439,0000
---	---	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: CATEDRAL

Fabricante: CATEDRAL**Modelo / Versão:** CARRETEL CORTE ROÇADEIRA POLIMATRIMCUT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POLIMATRIMCUT, TIPO CARRETEL, P/ ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280

4	<u>Parafuso com porca</u>	Unidade	50	R\$ 771,5000	R\$ 15,4300	R\$ 771,5000
---	---------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: CATEDRAL**Fabricante:** CATEDRAL**Modelo / Versão:** PORCA DE LÂMINA 12MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORCA DE LÂMINA 12MM, P/ ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280

8	<u>Peça</u> , <u>componente</u> <u>roçadeira</u>	Unidade	50	R\$ 5.355,0000	R\$ 66,0000	R\$ 3.300,0000
---	---	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: CATEDRAL**Fabricante:** CATEDRAL**Modelo / Versão:** CINTO COLETE OMBRO DUPLO PARA ROÇADEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CINTO STIHL COLETE OMBRO DUPLO PROFISSIONAL PARA UTILIZAÇÃO EM ROÇADEIRA STIHL FS 160

9	<u>Peça</u> , <u>componente</u> <u>roçadeira</u>	Unidade	50	R\$ 15.716,5000	R\$ 215,8800	R\$ 10.794,0000
---	---	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: CATEDRAL**Fabricante:** CATEDRAL**Modelo / Versão:** PONTEIRA DE TRANSMISSÃO ROÇADEIRA STIHL FS 160/220**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PONTEIRA DE TRANSMISSÃO PARA ROÇADEIRA STIHL MODELO FS 160/220

Total do Fornecedor:	R\$
	78.777,5000

Valor Global da Ata:	R\$
	121.008,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)